UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD    Thanh Hóa, ngày       tháng  11 năm 2023

 V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội chợ

Dược liệu, Y Dược cổ truyền và các sản

phẩm từ dược liệu toàn quốc

lần thứ hai

Kính gửi:

 - Sở Công thương;

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh Dược liệu, Y

Dược cổ truyền trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Thông báo số 176/TB-YDCT ngày 17/11/2023 của Cục

Quản lý Y dược cổ truyền – Bộ Y tế về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội chợ

Dược liệu, Y Dược cổ truyền và các sản phẩm từ dược liệu toàn quốc lần thứ

hai, năm 2023.

 Sở Y tế đề nghị Quý cơ quan, các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh Dược

liệu, Y Dược cổ truyền trên địa bàn tỉnh cử đại diện tham dự Hội chợ theo thời

gian tại Thông báo của Bộ Y tế đính kèm theo công văn này./.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Website SYT;

   - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T10:15:09+0700

		2023-11-20T14:30:48+0700

		2023-11-20T14:31:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T14:34:49+0700